[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.06.2020г.
                                                                                                                                            № 33
Об утверждении Положения о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского  района  Смоленской   области                                 Н.М.Кучерявенков